1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày 20  tháng 3  năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 23/3/2020 đến ngày 29/3/2020)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(23/3/2020)

- 8h00 Họp trao đổi nhanh công việc (BGĐ + Trưởng

các phòng, đơn vị)

- Tiếp công dân theo định kỳ (TTra)

- 8h00 Nghe GĐ TT. XTTM báo cáo phương án tự chủ

tài chính (BLĐ Sở + Trưởng các phòng, đơn vị)

-  Làm việc bình thường

Thứ ba

(24/3/2020)

- 9h00 Họp xem xét kiến nghị của công ty Tư vấn XD

78 về việc đầu tư nhà máy điện rác (a.Phong +

P.KT&NL)

- Thẩm định cấp GCN SX – KD hóa chất cty Nuplex

Resois VN tại KCN BH2 (a.Phong + P.KT&NL)

- Họp rà soát nhiệm vụ phối hợp trong phòng chống

dịch Covid-19 (BLĐ Sở + LĐ các phòng, đơn vị)

- 14h00 Nghe báo cáo về các dự án

đầu tư thủy điện trên địa bàn tỉnh

(a.Phong)

Thứ tư

(25/3/2020)
- Làm việc bình thường

- 14h00 Nghe báo cáo về điều

chỉnh, bổ sung danh mục các

CCN trên địa bàn tỉnh (a.Phương)

Thứ năm

(26/3/2020)

- 8h00 Dự HN cán bố chủ chốt về công tác cán bộ theo

lịch của TU (BLĐ Sở)

- 9h00 Họp xem xét kiến nghị UBND h.Trảng Bom

(a.Phong + P.KT&NL)

-  Làm việc bình thường

    Thứ sáu

(27/3/2020)

- 8h00 Họp Ban Thường vụ và Ban Giám đốc (BTV +

BGĐ)

- 9h00 Họp Ban chấp hành (BCH ĐUS)

- 14h00 Họp BCĐ đề án chuyển

đổi KCN Biên Hòa 1 (a.Phương)

- 14h00 Làm việc với Đoàn công

tác Bộ TNMT (LĐ Sở + TTra)

Thứ bảy

(28/3/2020)
-  Ngày nghỉ

Chủ nhật

(29/3/2020)

- 8h00 Dự Diễn tập công tác phòng chống dịch bệnh

Covid -19 tại tp. Biên Hòa (c.Dung)
- Ngày nghỉ

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

            TL.GIÁM ĐỐC

             CHÁNH VĂN PHÒNG

        Vương Trọng Sánh

nganntt
Typewriter
1165

		2020-03-20T15:35:09+0700
	Việt Nam
	Vương Trọng Sánh
	Vương Trọng Sánh<sanhvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-20T16:03:59+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!